
21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 4 18 6 2 0 0 0 290
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
5 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 9 9 9 3 0 0 0 285
6 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 10 6 13 1 0 0 0 285
7 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 6 10 10 4 0 0 0 282
8 Lifka, Dan Edward 54090 SLG Sportshooter e.V. 9 6 12 3 0 0 0 282
9 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 2 10 16 1 1 0 0 279

10 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 5 6 17 2 0 0 0 279
11 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 0 14 11 4 1 0 0 278
12 Frank, Holger 59961 SLG Rhein-Berg e.V. 4 9 13 3 1 0 0 278
13 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 10 7 1 1 0 269
14 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 1 7 11 7 3 0 1 261
15 Dickmeis, Gerhard 68202 SLG Rhein-Berg e.V. 1 3 10 7 6 3 0 246
16 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 1 4 13 6 4 0 0 243
17 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 0 2 10 7 8 3 0 240
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 14 14 2 0 0 0 0 298
3 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 7 19 3 1 0 0 0 295
4 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294
5 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 12 11 7 0 0 0 0 293
6 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
7 Öcal, Deniz 65816 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
8 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 5 17 7 1 0 0 0 291
9 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291

10 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 8 12 9 1 0 0 0 289
11 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
12 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 9 10 11 0 0 0 0 289
13 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
14 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
15 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 5 16 6 2 1 0 0 287
16 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 9 10 9 1 1 0 0 286
17 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 8 10 10 2 0 0 0 286
18 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 7 11 10 1 1 0 0 285
19 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
20 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
21 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 14 11 2 0 0 0 285
22 Riewe, Torsten 3372 SLG Wetterau e.V. 2 15 11 2 0 0 0 285
23 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285
24 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 2 14 13 1 0 0 0 285
25 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 13 8 4 0 0 0 284
26 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 7 9 13 0 1 0 0 284
27 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 5 12 9 4 0 0 0 283
28 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 5 10 13 2 0 0 0 283
29 Leo, Marlon 68703 SLG Sportshooter e.V. 7 7 15 1 0 0 0 283
30 Wendel, Thorsten 65234 SLG HPSVK e.V. 6 13 6 3 2 0 0 282
31 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 8 8 12 1 0 1 0 282
32 Hoffmann, Martin 66052 SLG HPSVK e.V. 2 13 12 3 0 0 0 282
33 Bielawny, Andreas 64312 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 7 16 1 0 0 0 282
34 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 3 13 9 5 0 0 0 281
35 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 8 7 13 0 2 0 0 281
36 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 3 13 10 3 0 1 0 280
37 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 4 8 16 2 0 0 0 280
38 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 9 11 5 0 0 0 279
39 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 5 10 11 1 3 0 0 278
40 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 3 9 14 3 1 0 0 277
41 Lifka, Dan Edward 54090 SLG Sportshooter e.V. 5 8 11 5 1 0 0 276
42 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 4 10 8 7 1 0 0 275
43 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 5 6 13 6 0 0 0 275
44 Franke, Matheus Alexandre 65468 SLG Berlin 96 7 3 16 3 1 0 0 275
45 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 2 7 16 5 0 0 0 274
46 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 6 11 6 0 1 0 273
47 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 1 7 18 3 1 0 0 273
48 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 4 10 12 3 0 0 0 272
49 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 7 17 4 1 0 0 272
50 Philipp, Klaus Friedrich 63872 SLG Wetterau e.V. 2 6 16 4 2 0 0 270
51 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 6 10 8 1 1 0 267
52 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 3 6 12 6 3 0 0 267
53 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 2 8 14 3 2 0 0 264
54 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 1 8 10 5 6 0 0 262
55 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 3 3 12 8 4 0 0 260
56 Bugday, Hakan 68554 SLG Oberlahn 0 5 11 7 7 0 0 254
57 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 2 8 13 4 0 0 0 249
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 0 2 10 12 5 1 0 247
59 Schwarzbeck, Markus 68731 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 5 6 8 8 0 0 234
60 Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3 5 10 4 2 0 1 221
61 Schuler, Alexander 61169 SLG Rhein-Berg e.V. 3 2 10 6 4 0 0 216

DQ Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Mannschaftswertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 875
Dischinger, Tim 54548 299
Eisenmann, Bernd 43491 291
Laichinger, Anja 54051 285
Scholz, Patrick 56849 262

1 SLG Sportshooter e.V. 1 875
Mohr, Felix 62829 280
Müller, Kai Eric 60362 293
Voigt, Oliver 56562 294
Eberling, Dirk 57852 288

3 SLG Berlin 96 M1 870
Dalink, Mike 65206 287
Franke, Matheus Alexandre 65468 275
Loboda, Stefan 45393 285
Müller, Michael 36326 298

4 SLG Wetterau e.V.  Team Vector Optics 1 868
Buckner, Roland 63959 288
Josten, Andreas 49728 291
Riewe, Torsten 3372 285
Wiedekind, Jürgen 59777 289

5 SLG PSSV Paderborn e.V. M1 857
Bielawny, Andreas 64312 282
Bollmer, Holger 61416 284
Öcal, Deniz 65816 291
Schwarzbeck, Markus 68731 234

6 SLG HPSVK e.V. 845
Hoffmann, Martin 66052 282
Stöhr, Christian 61976 281
Wendel, Thorsten 65234 282

7 SLG Sportshooter e.V. 2 836
Herlekowsky, Holger 48933 275
Krafft, Michael 65720 285
Zimpel, Michael Sydney 60209 272
Lifka, Dan Edward 54090 276

8 SLG Amania e.V. 832
Flemming, Oliver 66188 286
Schwarz, Ralf 11948 274
Schwarz, Ulrike 44761 272

9 SLG Wetterau e.V. 2 828
Battenberg, Thomas 68472 275
Göhringer, Patrick 43178 283
Philipp, Klaus Friedrich 63872 270

10 SLG PSSV Paderborn e.V. M2 825
Huse, Horst 58834 273
Trau, Stefan 51987 267
Weber, Ralf 62851 285
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.26.19 Sports Carbine PP 1 PCC

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 12 8 3 0 0 0 286
4 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 2 15 9 4 0 0 0 283
5 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 5 7 18 0 0 0 0 282
6 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 7 7 13 2 1 0 0 280
7 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 5 10 9 4 1 1 0 276
8 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 1 12 10 6 1 0 0 275
9 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 5 2 13 9 1 0 0 266

10 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 3 4 12 7 4 0 0 262
11 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 0 8 11 4 3 1 0 238
12 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 8 6 7 4 3 0 236
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 9 5 6 3 1 0 105
2 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 5 7 9 3 0 0 105
3 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 6 4 11 3 0 0 103
4 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 4 6 11 3 0 0 103
5 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 7 4 8 5 0 0 102
6 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 6 4 8 5 1 0 99
7 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 5 3 8 7 1 0 95
8 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 6 2 7 6 3 0 92
9 Frank, Holger 59961 SLG Rhein-Berg e.V. 3 4 6 10 1 0 91

10 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 4 3 6 9 2 0 90
11 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 5 7 4 0 89
12 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 5 3 5 5 6 0 87
13 Lifka, Dan Edward 54090 SLG Sportshooter e.V. 3 2 3 6 10 0 75
14 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 2 1 4 7 8 0 68
15 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 1 0 2 10 9 0 61
16 Dickmeis, Gerhard 68202 SLG Rhein-Berg e.V. 0 0 5 6 10 0 58
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 11 5 7 1 0 0 111
2 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 11 6 2 5 0 0 108
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 9 5 6 4 0 0 106
4 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 7 6 7 4 0 0 105
5 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 6 7 5 6 0 0 103
6 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 6 6 8 3 1 0 103
7 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 8 4 6 6 0 0 102
8 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 7 3 10 4 0 0 102
9 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 4 10 4 0 0 102

10 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 4 7 8 4 1 0 101
11 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 6 9 5 0 0 101
12 Leo, Marlon 68703 SLG Sportshooter e.V. 7 4 7 5 1 0 100
13 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 4 7 7 5 1 0 100
14 Riewe, Torsten 3372 SLG Wetterau e.V. 7 3 8 6 0 0 100
15 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 6 3 11 3 1 0 100
16 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 4 4 10 6 0 0 98
17 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 7 10 6 0 0 98
18 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 4 4 9 6 1 0 96
19 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 7 8 8 0 0 96
20 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 4 2 11 6 1 0 94
21 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 2 6 8 7 0 0 93
22 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 3 4 10 6 0 0 93
23 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 6 1 7 10 0 0 93
24 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 2 1 16 4 1 0 93
25 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 2 6 7 6 3 0 92
26 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 4 4 5 10 1 0 92
27 Bielawny, Andreas 64312 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 2 8 10 0 0 92
28 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 8 0 7 7 1 0 91
29 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 3 4 5 12 0 0 91
30 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 2 6 7 6 2 0 90
31 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 5 2 7 7 3 0 90
32 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 0 4 13 6 0 0 90
33 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 3 3 8 7 3 0 89
34 Öcal, Deniz 65816 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 2 9 8 2 0 89
35 Wendel, Thorsten 65234 SLG HPSVK e.V. 2 3 8 10 1 0 89
36 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 3 4 6 7 4 0 88
37 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 3 2 10 5 4 0 88
38 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 2 3 8 9 2 0 88
39 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 1 4 7 11 1 0 88
40 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 3 5 4 7 5 0 87
41 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 1 7 4 7 5 0 87
42 Schuler, Alexander 61169 SLG Rhein-Berg e.V. 4 1 7 10 2 0 87
43 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 2 6 12 1 0 87
44 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 9 10 2 0 85
45 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 2 1 6 13 2 0 82
46 Lifka, Dan Edward 54090 SLG Sportshooter e.V. 1 2 5 15 1 0 82
47 Schwarzbeck, Markus 68731 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 0 10 8 4 0 82
48 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 3 0 7 10 4 0 81
49 Hoffmann, Martin 66052 SLG HPSVK e.V. 1 2 6 11 4 0 80
50 Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 0 3 6 11 4 0 80
51 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 1 8 9 5 0 79
52 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 5 9 5 0 77
53 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 2 1 6 8 7 0 77
54 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 1 1 6 11 5 0 77
55 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 0 0 6 16 2 0 76
56 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 2 1 6 8 6 0 75
57 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 2 1 4 9 8 0 74
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 2 14 8 0 66
59 Bugday, Hakan 68554 SLG Oberlahn 1 0 3 11 7 0 64
60 Franke, Matheus Alexandre 65468 SLG Berlin 96 2 0 5 3 8 0 55
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Mannschaftswertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Sportshooter e.V. 1 302
Mohr, Felix 62829 87
Müller, Kai Eric 60362 102
Voigt, Oliver 56562 102
Eberling, Dirk 57852 98

2 SLG Wetterau e.V. Team Vector Optics 1 296
Buckner, Roland 63959 100
Josten, Andreas 49728 105
Wiedekind, Jürgen 59777 91

3 SLG Wetterau e.V. 2 289
Battenberg, Thomas 68472 93
Göhringer, Patrick 43178 96
Riewe, Torsten 3372 100

4 SLG Stebbach e.V. 286
Dischinger, Tim 54548 106
Eisenmann, Bernd 43491 103
Laichinger, Anja 54051 74
Scholz, Patrick 56849 77

5 SLG Berlin 96 M1 278
Dalink, Mike 65206 88
Franke, Matheus Alexandre 65468 55
Loboda, Stefan 45393 82
Müller, Michael 36326 108

6 SLG HPSVK e.V. 270
Hoffmann, Martin 66052 80
Stöhr, Christian 61976 101
Wendel, Thorsten 65234 89

6 SLG Sportshooter e.V. 2 270
Herlekowsky, Holger 48933 88
Krafft, Michael 65720 92
Zimpel, Michael Sydney 60209 90
Lifka, Dan Edward 54090 82

8 SLG Amania e.V. 263
Flemming, Oliver 66188 94
Schwarz, Ralf 11948 90
Schwarz, Ulrike 44761 79
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.27.19 Sports Carbine NPA-B PCC

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 9 3 10 2 0 0 106
2 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 5 9 3 7 0 0 103
3 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 7 4 9 3 1 0 102
4 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 7 3 8 5 1 0 99
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 3 6 9 5 1 0 98
6 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 4 10 6 0 0 98
7 Lifka, Dan Edward 54090 SLG Sportshooter e.V. 5 4 8 5 2 0 96
8 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 6 4 4 8 2 0 94
9 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 5 1 11 6 1 0 94

10 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 8 0 7 7 0 0 89
11 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 5 6 7 0 82
12 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 2 4 7 10 0 72
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.28 Sports Carbine Falling Plates

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 5,12 4,85 4,49 4,68 19,14
2 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 4,97 4,73 5,59 4,78 20,07
3 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 6,41 4,45 5,29 5,92 22,07
4 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 5,22 5,58 8,09 4,76 23,65
5 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 6,02 6,73 5,22 5,72 23,69
6 Frank, Holger 59961 SLG Rhein-Berg e.V. 6,98 5,75 5,02 6,33 24,08
7 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 8,17 5,39 6,35 6,04 25,95
8 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 6,43 6,06 6,77 6,78 26,04
9 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 6,50 6,83 5,66 8,10 27,09

10 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 7,53 5,02 15,73 7,86 36,14
11 Dickmeis, Gerhard 68202 SLG Rhein-Berg e.V. 9,58 8,64 9,22 10,48 37,92
12 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 12,78 12,67 7,57 7,06 40,08
13 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 6,32 20,54 10,58 8,02 45,46
14 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 23,13 10,14 36,72 7,92 77,91
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 3,46 3,89 3,79 4,33 15,47
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 3,99 4,12 3,45 4,77 16,33
3 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 5,08 4,62 4,06 3,58 17,34
4 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 3,91 5,03 4,23 4,26 17,43
5 Öcal, Deniz 65816 SLG PSSV Paderborn e.V. 5,58 4,07 3,98 4,15 17,78
6 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 4,33 4,99 4,32 4,17 17,81
7 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 5,08 4,37 4,64 4,67 18,76
8 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 4,90 4,27 5,61 4,04 18,82
9 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 5,37 4,57 3,75 5,24 18,93

10 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 5,76 4,74 4,80 3,89 19,19
11 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 4,03 4,47 5,01 5,71 19,22
12 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5,77 5,23 4,19 4,12 19,31
13 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 5,61 4,65 5,10 5,18 20,54
14 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 4,25 7,29 5,17 3,87 20,58
15 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 5,12 6,86 4,50 4,14 20,62
16 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 7,01 4,56 4,63 4,60 20,80
17 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 4,26 5,82 6,40 4,60 21,08
18 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 4,75 5,30 7,47 3,59 21,11
19 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 4,98 5,50 6,24 4,85 21,57
20 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 5,61 5,82 5,50 5,21 22,14
21 Franke, Matheus Alexandre 65468 SLG Berlin 96 4,43 6,05 6,33 5,43 22,24
22 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 6,32 6,24 6,72 5,28 24,56
23 Riewe, Torsten 3372 SLG Wetterau e.V. 8,09 4,91 6,22 5,69 24,91
24 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 6,64 4,97 7,13 6,43 25,17
25 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 5,34 7,10 8,47 4,49 25,40
26 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 7,86 7,20 4,96 5,45 25,47
27 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 7,34 6,88 5,32 5,99 25,53
28 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 7,03 5,23 6,27 7,01 25,54
29 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 6,00 5,97 6,81 6,88 25,66
30 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 7,69 5,29 5,92 6,95 25,85
31 Schuler, Alexander 61169 SLG Rhein-Berg e.V. 6,21 4,64 8,62 6,62 26,09
32 Bugday, Hakan 68554 SLG Oberlahn 8,11 6,29 6,27 5,56 26,23
33 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 7,75 7,52 5,04 6,08 26,39
34 Philipp, Klaus Friedrich 63872 SLG Wetterau e.V. 8,32 5,48 6,32 7,16 27,28
35 Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 7,86 8,67 5,04 7,45 29,02
36 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 6,09 7,89 8,48 6,91 29,37
37 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3,91 5,98 4,56 15,32 29,77
38 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 9,10 7,00 6,77 7,06 29,93
39 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 7,42 7,26 9,80 7,18 31,66
40 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 11,31 8,26 5,48 7,27 32,32
41 Böttcher, Hartmut 16056 SLG Berlin 96 7,78 8,08 10,88 6,69 33,43
42 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 16,59 6,20 6,16 6,34 35,29
43 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 6,82 6,85 6,65 16,69 37,01
44 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 6,66 15,90 8,22 7,56 38,34
45 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 11,11 6,17 4,59 16,83 38,70
46 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 6,87 18,37 8,52 7,38 41,14
47 Hoffmann, Martin 66052 SLG HPSVK e.V. 5,42 5,21 5,35 27,73 43,71
48 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 5,62 27,82 6,85 5,18 45,47
49 Schwarzbeck, Markus 68731 SLG PSSV Paderborn e.V. 17,62 6,11 17,97 8,70 50,40
50 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 9,72 7,16 7,23 30,00 54,11
51 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 7,92 36,41 4,20 5,60 54,13
52 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 7,68 5,92 15,22 25,52 54,34
53 Böttcher, Harald 26530 SLG Berlin 96 8,49 18,08 30,47 6,97 64,01
54 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 16,52 4,78 16,60 26,40 64,30
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Mannschaftswertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin 96 M1 55,48
Dalink, Mike 65206 21,08
Franke, Matheus Alexandre 65468 22,24
Loboda, Stefan 45393 18,93
Müller, Michael 36326 15,47

2 SLG PSSV Paderborn e.V. 62,13
Huse, Horst 58834 25,53
Öcal, Deniz 65816 17,78
Schwarzbeck, Markus 68731 50,40
Weber, Ralf 62851 18,82

3 SLG Sportshooter e.V. 1 63,31
Mohr, Felix 62829 25,17
Müller, Kai Eric 60362 17,34
Voigt, Oliver 56562 64,30
Eberling, Dirk 57852 20,80

4 SLG Stebbach e.V. 65,57
Dischinger, Tim 54548 16,33
Eisenmann, Bernd 43491 19,31
Scholz, Patrick 56849 32,32
Laichinger, Anja 54051 29,93

5 SLG Berlin 96 M2 80,97
Böttcher, Harald 26530 64,01
Böttcher, Hartmut 16056 33,43
Kölpin, Alexander 58261 22,14
Schwendrau, Frank 63272 25,40

6 SLG Amania e.V. 81,43
Flemming, Oliver 66188 17,43
Schwarz, Ralf 11948 25,66
Schwarz, Ulrike 44761 38,34

7 SLG Sportshooter e.V. 2 112,18
Herlekowsky, Holger 48933 31,66
Suhe, Matthias 54556 26,39
Krafft, Michael 65720 54,13
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.28.19 Sports Carbine Falling Plates PCC

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 6,31 4,50 3,96 4,44 19,21
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 5,17 4,74 4,52 5,62 20,05
3 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 5,48 6,39 3,95 4,76 20,58
4 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 5,79 6,88 3,73 4,19 20,59
5 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 7,81 4,92 4,19 4,16 21,08
6 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 6,07 4,49 5,98 5,06 21,60
7 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 5,12 3,42 16,13 5,70 30,37
8 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 6,03 11,91 4,65 8,12 30,71
9 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 18,04 5,60 7,21 5,38 36,23

10 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 5,93 6,37 18,11 12,87 43,28
11 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 17,50 7,09 16,87 5,10 46,56
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 13 11 6 0 0 0 0 294
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 12 11 7 0 0 0 0 293
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
4 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 5 18 7 0 0 0 0 293
5 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 8 15 6 1 0 0 0 292
6 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 12 10 6 2 0 0 0 290
7 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
8 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 17 10 0 0 0 0 290
9 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 5 13 12 0 0 0 0 288

10 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288
11 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 7 13 7 3 0 0 0 287
12 Bielawny, Andreas 64312 SLG PSSV Paderborn e.V. 7 13 7 2 1 0 0 286
13 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 4 16 6 4 0 0 0 286
14 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 16 10 3 0 0 0 284
15 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 6 11 10 2 1 0 0 283
16 Lifka, Dan Edward 54090 SLG Sportshooter e.V. 4 12 9 5 0 0 0 281
17 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 3 9 17 1 0 0 0 281
18 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 2 10 16 2 0 0 0 280
19 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 5 12 7 4 2 0 0 279
20 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 2 10 15 3 0 0 0 279
21 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 4 5 20 1 0 0 0 278
22 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 5 9 9 7 0 0 0 277
23 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 0 12 13 5 0 0 0 277
24 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 8 8 8 3 2 1 0 276
25 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 5 9 10 5 0 1 0 276
26 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 3 10 11 5 1 0 0 276
27 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 3 10 10 5 2 0 0 274
28 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 1 10 11 7 1 0 0 272
29 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 1 6 19 3 1 0 0 272
30 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 4 6 10 8 2 0 0 268
31 Schwarzbeck, Markus 68731 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 8 10 6 3 1 0 265
32 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 0 5 18 4 3 0 0 265
33 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 1 6 12 8 3 0 0 263
34 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 1 5 17 5 1 0 0 260
35 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 2 3 12 10 3 0 0 259
36 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 3 2 12 9 3 1 0 257
37 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 0 3 16 7 2 2 0 256
38 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 4 10 9 3 2 0 245
39 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 1 8 11 5 2 0 0 243
40 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 0 3 18 2 5 0 0 243
41 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 6 9 3 1 0 0 222
42 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 2 4 4 7 3 0 0 173
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Mannschaftswertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Sportshooter e.V. 1 869
Lifka, Dan Edward 54090 281
Müller, Kai Eric 60362 290
Voigt, Oliver 56562 293
Krafft, Michael 65720 286

2 SLG Wetterau e.V. Team Vector Optics 864
Battenberg, Thomas 68472 278
Buckner, Roland 63959 288
Göhringer, Patrick 43178 283
Josten, Andreas 49728 293

3 SLG Stebbach e.V. 856
Dischinger, Tim 54548 294
Eisenmann, Bernd 43491 290
Laichinger, Thomas 54050 272
Scholz, Patrick 56849 243

4 SLG PSSV Paderborn e.V. 835
Bielawny, Andreas 64312 286
Bollmer, Holger 61416 284
Schwarzbeck, Markus 68731 265
Weber, Ralf 62851 222

5 SLG Sportshooter e.V. 2 824
Eberling, Dirk 57852 243
Herlekowsky, Holger 48933 268
Mohr, Felix 62829 277
Zimpel, Michael Sydney 60209 279
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 10 4 6 4 0 0 106
2 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 9 4 7 4 0 0 105
3 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 6 5 11 2 0 0 105
4 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 7 4 9 4 0 0 103
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6 3 12 3 0 0 102
6 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 6 9 6 0 0 99
7 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 4 4 11 5 0 0 99
8 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 4 2 15 3 0 0 99
9 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 6 7 6 1 0 98

10 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 4 5 9 5 1 0 98
11 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 2 4 13 5 0 0 97
12 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 6 1 10 6 1 0 95
13 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 4 3 10 5 2 0 94
14 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 2 10 7 1 0 93
15 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 2 4 9 8 1 0 92
16 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 4 3 6 10 1 0 91
17 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 2 3 10 8 1 0 91
18 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 2 3 9 10 0 0 91
19 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 4 3 7 5 5 0 88
20 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 2 3 6 13 0 0 88
21 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 1 2 12 7 2 0 88
22 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 2 4 6 9 3 0 87
23 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 2 2 8 11 1 0 87
24 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 3 8 7 4 0 86
25 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 1 1 12 8 2 0 86
26 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 4 4 7 5 1 3 85
27 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 2 3 6 9 4 0 84
28 Bielawny, Andreas 64312 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 3 7 12 2 0 83
29 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 1 0 11 10 2 0 83
30 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 2 2 4 14 2 0 82
31 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 1 4 4 9 6 0 80
32 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 2 2 5 9 6 0 79
33 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 0 1 8 12 3 0 79
34 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 1 1 8 6 8 0 76
35 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 4 0 5 9 4 0 75
36 Lifka, Dan Edward 54090 SLG Sportshooter e.V. 0 3 8 5 5 0 72
37 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 2 5 7 8 0 72
38 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 1 2 5 9 4 3 70
39 Schwarzbeck, Markus 68731 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 0 3 12 8 0 69
40 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 1 0 4 9 9 0 66
41 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 0 0 2 3 5 0 27
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21.-22.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft Sports Carbine 2024
Mannschaftswertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Sportshooter e.V. 1 299
Krafft, Michael 65720 91
Lifka, Dan Edward 54090 72
Müller, Kai Eric 60362 102
Voigt, Oliver 56562 106

2 SLG Wetterau e.V. Team Vector Optics 295
Battenberg, Thomas 68472 87
Buckner, Roland 63959 94
Göhringer, Patrick 43178 98
Josten, Andreas 49728 103

3 SLG PSSV Paderborn e.V. 267
Bielawny, Andreas 64312 83
Bollmer, Holger 61416 98
Schwarzbeck, Markus 68731 69
Weber, Ralf 62851 86

4 SLG Sportshooter e.V. 2 264
Eberling, Dirk 57852 88
Herlekowsky, Holger 48933 88
Mohr, Felix 62829 88
Zimpel, Michael Sydney 60209 75

5 SLG Stebbach e.V. 261
Dischinger, Tim 54548 84
Eisenmann, Bernd 43491 97
Laichinger, Thomas 54050 70
Scholz, Patrick 56849 80
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